


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
N. PE003/2020
N. PE004/2020

DECRETO
Nº 823/2020 REP.
DECRETOS

PORTARIA
N° 009/2020

Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 2

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1277A4316__

PREGÃO ELETRÔNICO

N. PE003/2020

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE003/2020, Objeto: Aquisição de
ventiladores pulmonar portátil, para atender as necessidades do hospital municipal no combate a pandemia da
Covid-19; tipo: Menor Preço Global, sessão ocorrerá dia 17/07/2020 às 09h00, no Portal de Licitações do Banco
do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais no portal www.licitacoes-e.com.br ou pelo e-mail:
pmcanudoslicitacao@gmail.com Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 3

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1277A4317__ N. PE004/2020

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE004/2020, Objeto: Aquisição de
canos e bombas para poços artesianos para instalação e ampliação dos sistemas de água de poços artesiano do
município de canudos-ba; tipo: Menor Preço por lote, sessão ocorrerá dia 20/07/2020 às 09h00, no Portal de
Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais no portal www.licitacoes-e.com.br ou pelo e-
mail: pmcanudoslicitacao@gmail.com Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 4

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1277A4318__

DECRETO

Nº 823/2020 REP.

Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 5

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 6

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 7

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 8

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 9

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 10

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1277A4319__ DECRETOS

Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 11

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 12

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 13

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 14

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1277A4320__

PORTARIA

N° 009/2020

Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 15

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.721 — Ano 17
06 de julho de 2020

Página 16

Certificação Digital: SX58DI1Z-ISTX6NBS-HMD28BVY-BVE3WIBO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br


		2020-07-06T15:42:01-0300




